ECO 阀门
 有多种材料可供选择：PVC，CPVC，PDVF，PP 及 SUS316L 不锈钢
 超长寿命的单密封隔膜（层状的聚四氟乙烯- PTFE，氟橡胶- Viton, 三
元乙丙橡胶- EPDM 或聚氯乙烯- PVC）
 现场可调节压力的设定，从 7-150 PSIG (48-1034 千帕)
 能抵抗更高温度和化学腐蚀的 CPVC（氯化聚氯乙烯）阀顶
背压阀/安全阀
   普耐美流体系统（深圳）有限公司

ECO 阀门-背压阀/安全阀
VVVss
订货信息：
例如：零件号码 ECO – 50 A- PVC – P – NL
尺寸：
25=8 mm =1/4’’
38=10 mm= 3/8’’
50=15 mm= 1/2’’
55=15 mm= 1/2’’ (大流量)
75= 20 mm= 3/4’’
100= 25 mm= 1’’
110= 25 mm= 1’’ (大流量)
125=32 mm= 1 1/4’’
150= 40 mm= 1 1/2’’
200= 50 mm= 2’’
220= 50 mm= 2’’ (大流量)
300= 75 mm= 3’’
400= 100 mm= 4’’
连接方式：
A=NPT
B=BSPT
C= 承插
D=承插（公制）
E= ANSI 法兰
F=DIN 法兰
G=ANSI 优令 x NPT (仅塑料阀)
H= BSPT 优令 x NPT (仅塑料阀)
I= 优令 X 承插（仅塑料阀)
J=优令 X 公制承插（仅塑料阀)
阀体材料：
PVC=聚氯乙烯
PP=聚丙烯
PVDF=聚偏氟乙烯
CPVC=氯化聚氯乙烯
S/S= 316L 不锈钢
隔膜材料：
P=PVC
T=特氟龙
E=EPDM 三元乙丙橡胶
V= Viton
可选的：
NL=压力表接口-NPT (左到右)
BL=压力表接口-BSP (左到右)
NR=压力表接口-NPT (右到左)
BR=压力表接口-BSP (右到左)
典型安装图
储液罐
CleaVriew
标定柱
ECO 阀门
计量泵
ACCUPULSE
脉冲阻尼器
PFS 注射阀
化学液流
背压阀/卸压阀  2 个接口设计